Organizacija 00 - Centar za socijalni rad, NikSic¢

"RASHODI I PRIHODI

Za period od: 2/2/2021 do 2/8/2021

Konto Naziv Rashod Prihod Saldo
414410 Bankarske usluge 0.80 0.00 0.80
431850 Donacije 600.00 0.00 600.80
UKUPNO 600.80 0.00 600.80
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OSNOVNI ZIRO RACUN
Nalog Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
9 20 Ilzvodbr.9 21412021 0.00 150.40 -150.40
10 20 |lzvod br.10 2/5/2021 0.00 150.40 -300.80
0.00 300.80 -300.80

SVEGA:



PEET o Smte;c&! o
PRELAZNI RACUN
Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
9 20 Pod.got.-donacija 2/4/2021 150.00 0.00 150.00
4 25 Pod.got.-donacija 2/412021 0.00 150.00 0.00
10 20 Pod.got.-donacije 2/5/2021 150.00 0.00 150.00
5 25 Pod.got.-donacija 21512021 0.00 _ 150.00 0.00

SVEGA: 300.00 300.00 0.00
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
4 25 RazduZenje blagajne 2/4/2021 0.00 450.00 -450.00
4 25 Pod.got.-donacija 2/4/2021 150.00 0.00 -300.00
5 25 RazduZenje blagajne 2/5/2021 0.00 150.00 -450.00
5 25 Pod.got.-donacija _ 2/512021 150.00 0.00 -300.00

SVEGA: 300.00 600.00 -300.00
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DONACIJE

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

4 25 lzvr§.brisanje-donacija 2/4/2021 250.00 0.00 250.00

4 25 lzvri.brisanje-donacija 2/4/2021 200.00 0.00 450.00

5 25 lzvr$.brisanje-donacija 2/5/2021 150.00 0.00 600.00

SVEGA: 600.00 600.00

0.00
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BANKARSKE USLUGE
Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje _Saldo
9 20 Autoprovizija 2/4/2021 0.40 0.00 0.40
10 20 Autoprovizija 2/5/2021 0.40 0.00 0.80

SVEGA: 0.80 0.00 0.80



